2019 年 12 月 12 日

各 位

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年 10 月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績（A） 1,833  93  103  68  47.32

当 期 実 績（B） 1,899  157  165  119  82.69

増減額（B）-（A） 65  63  62  51  ―

増 減 率 3.6％ 67.6％ 60.1％ 74.7％ ―

２．差異の理由

2019 年 10 月期の売上高は、主力である美容サロン向け ICT 事業において、多店舗型

美容サロンの納品が順調に進み、また消費税増税に対する買替え需要により販売台数が

前期比 11％増により、2018 年 10 月期を上回りました。

利益面では、付加価値率の高いソフトウエアカスタマイズ案件や、システム保守、

WEB コンテンツ（ASP）などの課金型ストックビジネスにより、年間を通じて増加して

おり、経常利益、及び当期純利益とも 2018 年 10 月期を大きく上回りました。

以 上

会 社 名
代 表 者 代表取締役社長 安田  茂幸

 （コード：3974 東証 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役

森  信文  経営管理本部長

 （TEL：03-5623-9670）